БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ»!
МвЛЭУЕЗ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
МЭЛЭУЕЗКАЛA hЫ

КАЛА БИЛЭМЭЬЕ ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД МЕЛЕУЗ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453850. Мадоуе* кадаИы. Боровский урамы. 4
1с;|.:*7<?47(>4) 3 74 32. e-mail: 54.gpmekuZ'rt ba.4hkoiliislan.ru

453850. г. Мелеуз. ул Воровского. 4
Тел.:* 7(34764) 3 74 32. e-mail: 54.gpmeleuzsf?bashkortostan.ru

ОКНО 15285S0I ОГРН 10602030П(.Ю16 ИНН 0263011242 КПП 026301001

ТСАР АР  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« / ^ »  tUOoOb 20 £ 3 й. № f 3 :' « / /7» (A-WtM-b—,20_ЛЗг.

Об отмене постановления Администрации
городского поселения город Мелеуз муниципального
района Мелеузовский район Республики Башкортостан
«Об определении управляющей организации»
от 16 июня 2023 года № 116

Руководствуясь протестом прокурора Мелеузовской межрайонной
прокуратуры № Прдр-20800023-59-23/-20800023 от 21 июля 2023 года, на
основании Устава городского поселения город Мелеуз муниципального
района Мелеузовский район Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить и признать утратившим силу постановление Администрации
городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский
район Республики Башкортостан № 116 от 16 июня 2023 года «Об
определении управляющей организации».

2.Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) и разместить
на официальном сайте городского поселения город Мелеуз муниципального
района Мелеузовский район Республики Башкортостан http://meleuzadm.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 августа 2023 года.
4. Контроль по исполнению настояшего постановления оставляю за

Глава Администрации

собой.

А.Х. Хасанов

О.А. Акшенцева
8 (34764) 3 73 57

http://meleuzadm.ru/